
WOJTCfllNY
CHRZ WIELKIE

i • tfna 15
64-41 sko Wielkie

ZARZĄDZENIE Nr26/2020

WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z 20 marca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U,, z 2019 r., poz.506,1309, 1571, 1696, 1815 ze zmianami), art. 15 ust. 1 pkt. 
5 ustawy z 05 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 
412 ze zmianami) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w 
sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 683 ze zmianami) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie 
zarządza co następuje :

§ 1 W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych i przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych zatwierdzam i wprowadzam do stosowania opracowany 
przez Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych

1. Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2. Szacowanie ryzyka ocena istotności czynników zagrożeń mających lub 
mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo informacji niejawnych - załącznik 
nr 2 do Zarządzenia,

3. Instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone” - stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 2 Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się i stosowania ustaleń 
zawartych w Planie Ochrony, o którym mowa w § 1.

§ 3 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Chrzypsku Wielkim .

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr ini. EoImhi! ZióM




